
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 10.06.2015 nr LVK-O-0243

Loa andmine tänavate korrashoiutööde riigihanke 
korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna tänavate korrashoiutööde tellimiseks 
ajavahemikul 01.01.2016-31.12.2019.

2.  Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 10.06.2015 istungi protokoll nr   43

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine tänavate korrashoiutööde 

riigihanke korraldamiseks" juurde

Linnavalitsus tellib käesoleval ajal tänavate korrashoiutöid kahe lepingu alusel:
1. Lemminkäinen Eesti ASiga on sõlmitud leping kattega tänavate korrashoiutöödeks. 
Lepinguperiood lõpeb käesoleva aasta 31. detsembril.
2. Kruusakattega tänavate korrashoiutööde leping on sõlmitud OÜga TAVT. Lepinguperiood lõpeb 
29.02.2016.

Linnavalitsus teeb ettepaneku korraldada uus riigihange neljaks aastaks, kusjuures lepingu mahtu 
kuuluks nii kruusatänavate kui kattega tänavate korrashoiutööd.

Uue riigihanke objektiks on linna kruusa-, asfalt- ja kivikattega tänavate (ka kõnniteede) 
aastaringsed korrashoiutööd, et tagada katete korrasolek ja nõuetekohased liiklemistingimused. 
Riigihanke mahus on järgmised tööd: kruusatänavate katte hooldustööd, asfaltkatte aukude remont, 
väikesemahulised asfaltkatte pindamised, lagunenud äärekivide väljavahetamine, munakivi-, 
parkett- ja betoonsillutisega tänavate remont, tänavakatete seisukorra jälgimine jne.
 
Käesoleva aasta 1. jaanuari seisuga on Tartu linnas 308 km asfaltkattega tänavaid, 30 km 
kruusateid ja 2,5 km muu kattega teid.

Riigihanke eeldatav maksumus on 4 miljonit eurot.


